
SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK č. 3t ke Sm!ouvě o dí!ouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, v platném znění
na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace 
pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce kolejí ve 
vinohradských tunelech"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-3861/2020/JAN ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901 / 5113520021 (dále jen „ob/eďnafe/")a
Zhotovitel:

účastníci Společnosti „SP  + SEU_Vinohradské tune!y_DUSP" založené Smlouvou o 
společnosti

SUDOP EU a.s.se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 IČO: 05165024 DIČ: CZ05165024zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 zastoupená Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstvaIng. Janem Berglerem, místopředsedou představenstva Ing. Stanislavem Žáčkem, členem představenstva Bankovní spojení: ................................... ........ .... .................... ........................................

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:SUDOP EU a .s ., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00jako „Správce" a „Společník 1" a
SUDOP PRAHA a.s.se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstvaIng. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstvaMgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstvaIng. Martinem Chrastilem, členem představenstva
Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:SUDOP PRAHA a .s ., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80jako „Společník 2"zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ: 051 65 024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné mocičíslo smlouvy: SEU 20-034.640 (dále jen „zňofov/fe/") společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26. 10. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" ve znění jejích dodatků č. 1 a 2, s účinností Smlouvy ke dni 28. 10. 2020 (dále jen „Smlouva").
Cena Dí!a uvedeného ve Sm!ouvě by!a změněna dodatkem č. 1 a 2 takto:Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 89 118 000,- KčCena prací dle Dodatku č. 1, bez DPH ---------------------Cena prací dle Dodatku č. 2, bez DPH 1 422 800,- Kč
Cena Dí!a d!e Dodatku č. 2, bez DPH 90 540 800,- KčSmluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.3 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
1. Úprava rozsahu předmětu Dí!a a s tím související úprava pří!ohy č. 1 Sm!ouvy -  

Specifikace Dí!a.Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je požadavek Objednatele na doplnění projektových prací dle pokynů uvedených v zaslaném dopisu zn. 4614/2022-SŽ-SSZ-ÚT1 ze dne 17. 02. 2022 a následné akceptace rozsahu zajištění projekčních prací v rozsahu



- Vypracování tří variant SZZ + ETCS- Rozpracování technického řešení Rekonstrukce nástupišť 5, 6 a 7- Rozpracování technického řešení Prodloužení severních konců nástupišť- Rozpracování technického řešení Nového nástupiště č. 8.
2. Úprava ceny Dí!a a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 

-  Rozpis Ceny Dí!a. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 576 000,- Kč bez DPH.
3. Úprava !hůt k provedení Dí!a a s tím související úprava pří!ohy č. 5 Sm!ouvy -  

Harmonogram p!nění, přičemž dochází k vložení nové dílčí etapy s označením 6B), přičemž současná etapa 6B) se nově označuje jako 6C) a dále dochází k úpravám termínů odevzdání navazujících dílčích etap Díla.Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše uvedených změnách Smlouvy. Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je cca 
0,65 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.Smluvní strany shodně konstatují, že dosavadní celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 1,6 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy a opravují tímto chybu v počtech uvedenou v preambuli dodatku č. 2.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3.3 a příloh č. 1 Smlouvy -  Specifikace Díla, č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny Díla a č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

I. Předmět Dodatkua) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:
1. Pří!oha č. 1 Sm!ouvy o dí!o -  Specifikace Dí!aSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:
2. Ruší se stávající znění č!ánku 3., odst. 3.3 Sm!ouvy a nahrazuje se novým textem  

v tomto znění:

Č!ánek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:



Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 89 118 000,- KčCena prací dle dodatku č. 1, bez DPH Cena prací dle dodatku č. 2, 1 422 800,- Kč2 406 800,- Kč - 984 000,- Kč 
576 000,- Kč

Z čodo požadované v/cepráceméněpráce
Cena prací d!e dodatku č. 3, bez DPHCena Díla dle dodatku č. 3, bez DPH 91 116 800,- Kčslovy: devadesátjedna mi!ionů stošestnáct tisíc osm set korun českých

3. Pří!oha č. 4 Sm!ouvy o dí!o -  Rozpis ceny Dí!aSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:
4. Pří!oha č. 5 Sm!ouvy o dí!o -  Harmonogram p!něníSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

II . Závěrečná ustanovení



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díia příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díia příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram pinění

Za objednateie: Za zhotoviteie:V Praze 13.0S.2022 09:05 Po dep sán o elektronicky
V Praze

EU
2022.04.22 07:39:08 +02'ÓĎ'

Ing. Mojmír Nejezchieb Ing. Mirosiav VáňaNáměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstvaSpráva železnic, státní organizace SUDOP EU a.s.na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci řádně oprávněn podepsat za „SP + SEU_Vlnohradské tunely_DUSP"
!ng. Jan 
Bergter Datum: 2022.04.22 08:21:15 

+02*00'

Ing. Jan Bergiermístopředseda představenstva SUDOP EU a.s.na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci řádně oprávněn podepsat za „SP + SEU_Vlnohradské tunely_DUSP"



(PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 3)

Specifikace Díia1.1.1 Předmětem díla je zhotovení Dokumentace pro společné povolení a Projektové dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce koiejí ve vinohradských 
tuneiech". Cílem díla je zajištění provozuschopnosti dráhy obnovou nebo náhradou dožilých konstrukcí a staveb, zejména pak rekonstrukce kolejí a kolejových konstrukcí ve vinohradských tunelech a na jižním zhlaví ŽST Praha hl. n., sanace stávajících tunelových trub za účelem zlepšení jejich odvodnění a zmírnění průsaku vody skrze ostění trub. Zároveň je od stavby očekáváno snížení hlukové zátěže a vibrací díky použití antivibračních rohoží a zřízení bezstykové koleje.1.1.2 Další pozitivní dopady navržené stavby jsou zvýšení traťové rychlosti ve všech tunelech, provedení přípravy na přechod ze stávající trakční soustavy 3 kV DC na plánovanou trakční soustavu 25 kV AC vč. návrhu izolačních vzdáleností, snížení hlukové zátěže a vibrací díky použití antivibračních rohoží (na severním konci vinohradských tunelů) a zřízení bezstykové koleje, rekonstrukce železničního svršku jižního zhlaví provedená kompletně s uložením na betonové pražce (životnost, udržovatelnost) a v návrhových parametrech odpovídajících ve všech ohledech současným normám a předpisům, prodloužení nástupních hran některých nástupišť, nové zabezpečovací zařízení umožňující nasazení ERTMS/ETCS L2 pro zajištění interoperability.1.1.3 Rozsah díla „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" je:1.1.3.1 Zhotovení Dokumentace pro společné povolení a to včetně zpracování 

Projektové dokumentace pro provádění stavby , která rozpracuje a vymezí požadavky na stavbu do podrobností, které specifikují předmět Díla v takovém rozsahu, aby byla podkladem pro výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, zajištění výkonu Autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu údržby.1.1.3.2 Zpracování a podání žádosti o vydání společného povolení dle § 94lzákona č. 183/2006 Sb ., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, včetně všech vyžadovaných podkladů, jejíž výsledkem bude vydání společného povolení. Zhotovitel bude spolupracovat při vydání příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.1.1.3.3 Rozsah a členění dokumentace DUSP a PDPS:
• Dokumentace ve stupni DUSP bude zpracována v členění a rozsahu přílohy č. 10 vyhlášky č. 499/2006 Sb ., o dokumentaci staveb, v platném znění (dále „vyhláška č. 499/2006 Sb."), jako dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy. Pro potřeby projednání, zejména v rámci Správy železnic, státní organizace (dále jen „SŽ"), Zhotovitel použije pro zpracování této dokumentace požadavky příloh č. 1 a 2 Směrnice GŘ č. 11/2006 Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních, v platném znění (dále „Směrnice GŘ č. 11/2006") v nezbytném rozsahu.
• Projektová dokumentace ve stupni PDPS bude zpracována v členění a rozsahu přílohy č. 4 vyhlášky č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění (dále „vyhláška 146/2008 Sb."). Pro potřeby projednání, zejména v rámci SŽ, Zhotovitel použije pro zpracování této dokumentace přílohu č. 2 Směrnice GŘ č.11/2006 v nezbytném rozsahu.1.1.3.4 Stupeň DUSP a stupeň PDPS budou projednány samostatně.

PŘÍLOHA Č. 1



1.1.3.5 Nad rámec povinných příloh dle vyhlášky 146/2008 Sb. budou v Dokladové části projektové dokumentace doložené dle přílohy č. 2 směrnice GŘ č. 11/2006 části G, H a I a dle VTP/DSP+PDPS/13/20 části J a K.1.1.3.6 Stanovení investičních nákladů bude zpracované dle platné Směrnice SŽDC č. 20 pro stanovení a členění investičních nákladů staveb státní organizace SŽDC. Platné znění včetně formulářů souhrnného rozpočtu je zveřejněno na webových stránkách SŽ (https://www.spravazeleznic.cz/stavby- zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-staveb)1.1.3.7 Dokumentace bude také splňovat rozsah dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, tzn. oceněný a neoceněný soupis prací (včetně všeobecného objektu SO 98-98).1.1.3.8 Součástí plnění je i zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických a mapových podkladů, zajištění zpracování veškerých potřebných průzkumů (inženýrskogeologický, geotechnický, stavebně technický, korozní atd.) nezbytných k návrhu technického řešení.1.1.3.9 Předmětem zakázky je dále projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a s právnickými a fyzickými osobami dotčenými stavbou a v rozsahu nutném pro vydání potřebných stanovisek pro zahájení společného územního a stavebního řízení včetně zajištění úplných podkladů pro podání žádosti o společné rozhodnutí. Součástí předmětu díla je spolupráce při vydání příslušných správních rozhodnutí až do nabytí jejich právní moci.1.1.3.10 Jelikož řešená oblast zasahuje do památkové zóny a ochranného pásma Památkové rezervace v hl. m. Praze, kontaktuje zhotovitel Národní památkový ústav -  územní odborné pracoviště v Praze a Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy a konzultuje s nimi další postup vč. zjištění nutnostiarcheologického průzkumu.1.1.4 Rozsah díla „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" rozšířený Dodatkem č. 2 je:1.1.4.1 Přístupová komunikace a záchranné plochy pro jednotky HZS. Nová komunikace u jižních portálů a úprava stávající komunikace u severních portálů. Tyto dva SObudou obsahovat návrh konstrukce vozovky, situace, podélné a příčné řezy, vlečné křivky, odvodnění, dopravní značení, rozpočty a budou projednány s Policií ČR a Hasičským záchranným sborem.1.1.4.2 Demolice objektu ČD na západní straně severních portálů. Objekt je v kolizi s plánovanou rekonstrukcí zdi, v kolizi s odvodněním a s kabelovými trasami. Nyní a v budoucnu je objekt bez možnosti využití.1.1.4.3 Úprava objektu ve zdi pod ulicí Legerova. Opuštěné podzemní prostory s nevzhledným zakrytím vstupů. Minimální úprava vzhledu, např. v rozsahu zazdění otvoru, vložení vrat a vzduchového otvoru s mřížkou. Povrchová úprava stěny bude sjednocena s navazujícím objektem. V tomto objektu se nepočítá s geotechnickým průzkumem ani se statickým posouzením.1.1.4.4 Prověření a variantní řešení kolejového řešení s možností prodloužení nástupišť. Prověření a technický návrh úpravy kolejového řešení i severního zhlaví, jsou motivovány prioritou řešení dosažení požadované délky jednotlivých nástupišť pro nové vlakové soupravy, resp. vlakové jednotky.

https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-staveb
https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-staveb


1.1.4.5 Zajištění předběžného posouzení a vyhodnocení úrovně strukturálního hlukugenerovaného železniční dopravou v tunelech. Rozsah zjištění a požadavky na vyhodnocení budou konzultovány s příslušným odborným zástupcem Správy železnic.1.1.5 Rozsah díla „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" rozšířený Dodatkem č. 3 je:Vzhledem ke skutečnosti, že doba realizace stavby se s ohledem na další stavby realizované v rámci železničního uzlu Praha termínově posunula z původně plánovaných let 2022 - 2028 na roky cca 2025 - 2031, je vhodné navrhnout zabezpečovací zařízení tak, aby plánované zavedení ETCS s benefity na tratích vedoucích na hlavní nádraží v Praze (cca 2030) bylo technologicky a ekonomicky co nejefektivnější.V důsledku úzké provázanosti návrhu SZZ a návrhu silnoproudých rozvodů bude provedeno prověření těchto variant v rozsahu zpracování podktadů k zjištění finanční náročnosti v případě rozšíření rozsahu stavby -  zajištění technického řešení a stanovení orientačních náktadů stavby pro prověřované varianty (SPO ŽES v CÚ 2021/2022):1.1.5.1 SSZ , ETCS a napájeníA) Varianta 1 - dle schváleného ZP úprava stávajícího SZZ a ETCS bez benefitů (smíšený provoz). ETCS s benefity (výhradní provoz) v rámci samostatné stavby (dílčí etapy) ETCS v uzlu Praha.pop/s yar/aařy + přeO/eď aáMaďů y profes/cO ď/e SPOŽES.' ápraya zaĎezpečoyac/Oo zařzea/, Paďoyy, e/eMro, s//aoproaď, aapá/'eaí.přeyoď aa /eďaořaoa CÚ 2027/2022; sřaaoyea/ počřa měr*. /'eďaořeA^Oyeďea/ přep/aac/* Ooďaořy /ayesř/'ce ď/e EP.
B) Varianta 2 - nové SZZ s novým umístěním a ETCS bez benefitů (smíšený provoz). Součástí této varianty je vybudování technologického objektu, do kterého je vymístěna technologie z prostor 1NP057 Fantovy budovy (stavědlová ústředna) a zřízena nové trafostanice TS3.ETCS s benefity (výhradní provoz) v rámci samostatné stavby (dílčí etapy) ETCS v uzlu Praha.Nové SZZ v rámci celé ŽST Praha hl. n., včetně nové kabelizace a odpovídajícího napájení.Variantní řešení - vybudování nových objektů pro umístění technologií. Nové SZZ v rámci celé ŽST Praha hl. n. včetně rezervy pro odstavné kolejiště MalletovaETCS v samostané stavbě „ETCS v uzlu Praha".pop/s yar/aaiy, s/faača/* scOěma + přeO/eď aáMaďů y profes/cO ď/e SPOŽES.' aoyě zaĎezpečoyací a sďě/oyací zař/Zea/, Oprayy Ďaďoyy, e/eMro, s//aoproaď, aapá/eaí.
C) Varianta 3 - Nové SZZ včetně spuštění ETCS s benefity. Součástí této varianty je vybudování technologického objektu, do kterého je vymístěna technologie z prostor 1NP057 Fantovy budovy (stavědlová ústředna) a zřízena nová trafostanice TS3.Změna proti Variantě 2:Nové SZZ v rámci celé ŽST Praha hl. n., včetně nového odpovídajícího napájení, umístěné v nových technologických objektech. Nové SZZ v rámci celé ŽST Praha hl. n. včetně odstavné kolejiště Malletova



ETCS součástí stavby.popis varianty, situační scbéma + přeb/eď nák̂ /aďů v profesích ď/e SPOŽES.' Zabezpečovací zařizeni, Puďovy, e/ektro, si/noprouď, napájeni, odstavné ko/e/e Ma//etova.
Z posouzení jednotíívých variant vypiyne rozsah návrhu nového SSZ.

1.1.5.2 Rekonstrukce nástupišť č. 5, 6, 7tecbnický popis rekonstrukce nástupišt, situační scbéma + přeb/eď nák/aďů ď/e SPOŽES.' -  ď/e ďokumentace „Proď/oužení poďcboďů v Ž S T  Praba b/.n."Přepočet na /eďnotnou CÚ ZOZt.
1.1.5.3 Prodloužení severních konců nástupišťPožadavky G Ř  O6 k tomuto bodu:• prověřit směrové poměry v koleji č. 13b, zda je při prodlužované nástupní hraně minimálně poloměr oblouku 300 m;• dořešit, zda je účelné zachovat fragment koleje č. 11b ve zbývající užitečné délce, která nepojme většinu hnacích vozidel;• ověřit, zda lze optimalizovat polohu cestových návěstidel tak, aby jak v jižní, tak severní části nástupiště byla dosažena délka hrany pojímající cca 211 m dlouhé soupravy (v přímé vazbě na prodloužení hran v jižním zhlaví se nabízí optimalizace např. v kolejích č. 26, 28 a případně 14, 20).tecbnický popis úprav nástupišt, připaďné zásaby ďo ko/e/ovébo řešení jvyužiti/nevyužitíkrátkýcb kusýcb ko/e/i) situační scbéma + přeb/eď nák/aďů v profesicb ď/e SPOŽES.'nástupiště, ko/e/e, s/užební pře/ezď.Pro/eďnání s oďbornými s/ožkami Správy že/eznic
1.1.5.4 Nové nástupiště č. 8Technické řešení dle dokumentace „Prodloužení podchodů v ŽST Praha hl. n." a „Technického průkazu cílového stavu 8. nástupiště".tecbnický popis stavby, situační scbéma + zpracování nák/aďů ve všecb ďotčenýcb profesicb ď/e SPOŽES.' ko/e/ové řešeni, nástupiště, výtaby, eska/átory, T^..



(PŘÍLOHA Č. 2 DODATKU Č. 3)

Rozpis Ceny DíiaCena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru:
PŘÍLOHA Č. 4

1. Z Á K L A D N Í S L U Ž B Y  N A  Z P R A C O V Á N Í  D U S P  A  P D P S :

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
ceikem *)

1 Zpracování DUSP dle vyhlášky č.146 /2006 Sb. v platném znění dle VTP a ZTP hod .............. ........... .......................
2

Zpracování PDPS (v rozsahu dopracování příloh DUSP do podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle přílohy č.2 Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP
hod .............. ........... .......................

3
Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu požadavků Směrnice SZDC č.20 v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP)-příloha dokumentace část G

hod ........ ........... .................

4 Kompletní dokladová část (dle požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti-příloha dokumentace část H hod ........... ........... ....................
5 Kompletní geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ SZDC č.11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti hod ........... ........... ....................
6 Definitivní odevzdání DUSP a PDPS, dle SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP) ks .. .............. .................
7 Definitivní odevzdání DUSP a PDPS, dle SOD v elektronické formě (dle požadavku VTP a ZTP) ks .. .............. ..............
Celkem za základní služby: .....................Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



1 .A ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č.2:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
ceikem *)

1.A Zpracování DUSP dle vyhlášky č.146 /2006 Sb. v platném znění dle VTP a ZTP hod .. ......... ........... ....................
2.A Zpracování PDPS (v rozsahu dopracování příloh DUSP do podrobnosti PDPS) hod ........ ........... .................
Celkem za základní služby: ..................

2. D O D ATEČN É SL U Ž B Y  NA Z P R A C O V Á N Í D U SP  A  PD PS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
ceikem *)8 Zajištění mapových podkladů km .. .............. ..............9 Geodetické práce km .. .............. .................

10 Geotechnické astavebnětechnické průzkumy a pasporty staveb železničních tunelů a inženýrských konstrukcí -  zejména činnosti dle Přílohy č. 1 ZTP hod ........... ........... ....................
11 Geotechnické průzkumy a pasporty pro železniční svršek, spodek a nástupiště -  zejména činnosti dle Přílohy č. 1 ZTP km .. ................. ....................
12 Biologický průzkum dotčeného území dle ZTP čl. 4.7.8. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.7.9 ZTP. hod ........ ........... .................
13 Zjištění stávajících inženýrských sítí dle Přílohy č. 1 ZTP hod ........ ........... .................
14 Aktualizace záměru projektu a EH dle požadavků VTP a ZTP. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 6.1.7 ZTP. hod ........ ........... .................
15 Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou v přípravě hod ........ ........... .................
16 Koordinátor BOZP v přípravě hod ........ ........... .................
17 Zpracování žádosti o spolufinancování stavby dle požadavku VTP a ZTP. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.1.12 ZTP. hod ........ ........... .................



18 Zajištění technických podkladů pro vypracování zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP a ZTP hod ........ ........... .................
19 Zpracování příloh k žádosti o spolufinancování stavby dle ZTP a VTP. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.1.12 ZTP. hod ........ ........... .................
20 Zřízení a udržování cloudového úložiště hod ........ ........... .................
21 Zpracování 3D vizualizací dle bodu 4.1.7 ZTP ks .. ................. .................
22 Zpracování zákresů do fotografií dle bodu 4.1.8 ZTP Ks .. ................. .................
23 Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.7.4 ZTP. hod ........ ........... .................
Celkem za doplňkové služby: .....................Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2.A DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č.2

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
ceikem *)

12 Biologický průzkum dotčeného území dle ZTP čl. 4.7.8. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.7.9 ZTP. hod ......... ........... . .................
23 Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. Vyhrazeno jako změna závazku ze smlouvy viz bod 4.7.4 ZTP. hod ......... ........... . .................
24 Zajištění předběžného posouzení a vyhodnocení úrovně strukturálního hluku generovaného železniční dopravou v tunelech hod ........ ........... .................
Ce/kem za dop/ňkové s/uzOy - y/cepráce; ...............Ce/kem za dop/ňkoyé s/uzOy -  meněpráce; ..............Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2.B DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č.3

Položka Popis Měrná Množství Jednotková Cena
jednotka *) cena *) ceikem *)25 Zpracování podkladů ke stanovení rozsahu SZZ a dále stanovení hod ........ ........... .................



finanční náročnosti pro možné rozšíření rozsahu stavby; stanovení Orientačních nákladů stavby pro sledované varianty -  SP O ŽE S v CÚ 2021/2022Ce/^em za dop/ň^oyé s/užĎy ...............Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.
3. C E N A  ZA  V ÝK O N  A U T O R SK ÉH O  D O ZO RU

Poiožka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
ce)kem *)

26 rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek hod ........... ........... ....................
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 18 měsíců). Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.
4. C E N A  D ÍLA :

Cena Dí!a (bez DPH) Výše DPH Cena Dí!a (s DPH)90 540 800,- Kč 19 013 568,- Kč 109 554 368,- Kč
z toho:Dle uzavřené Smlouvy o dílo89 118 000,- Kč 18 714 780,- Kč 107 832 780,- KčDle uzavřeného Dodatku č.1 -Dle uzavřeného Dodatku č.21 422 800,- Kč 298 788,- Kč 1 721 588,- KčDle uzavřeného Dodatku č.3576 000,- Kč 120 960,- Kč 696 960,- Kč
z toho:Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb) včetně Dodatku č. 1, č. 2 a Dodatku č. 3........................ ... .......................... ... ............................. ...Cena za výkon autorského dozt)ru:.. .................... ..... .. ..................... ..... .. ..................... ...č



Rozpis jednotiivých poiožek Ceny Díia podie čienění na Díičí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace poiožky Cena poiožky die příiohy č. 
4 Smiouvy (bez DPH) Cena poiožky (s DPH)

1. Díičí etapa
. . ................... ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... . . ................. . .....

2. Díičí etapa

. . ................... ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... 
...... . . . . . . . . . . . . . ..

. . ................. . . .....

3. Díičí etapa

. . ................... ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... .... ........ .... . . . . . ......... .... ........ .... ...... . . ......... .... ........ .... ...... . . ......... .... ........ .... ...... . . ......... ....
...................... . . .....

4. Díičí etapa
. . ... ............................... ......... ........ .... ...... . . .......

5. Díičí etapa
. . ... ............................... ......... ........ .... ...... . . .......

6A. Díičí etapa

........................ ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... ........ .... . .. ... . . ......... ........ .... ...... . . ......... ........ .... ...... . . ......... ........ .... ...... . . ............
....................... . .....

6B. Díičí etapa
.................. ............................... ......... 
...... . . . . . . . . . ........

................. . .....
6C. Díičí etapa

. . ................... ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... ........ .... . .. ... . . ......... ........ .... ...... . . ......... ........ .... ...... . . ............ ........ .... ...... . . ............
. . .................. . .....

7. Díičí etapa

. . ................... ............................... ......... ........ .... . . . . . ......... ........ .... . . . . . ......... ........ .... . . . . . ......... ....................... . .....
8. Díičí etapa

.................. ............................... ......... ........ .... ...... . . ......... ................ . . .....



9. Dítčí etapa

10. Dí!čí etapa

11. Dí!čí etapa

12. Dí!čí etapa

13. Dí!čí etapa

14. Dí!čí etapa

15. Dí!čí etapa

16. Dí!čí etapa

17. Dí!čí etapa

...... ........ .......... ........................................ ........ .... ... .. ......... ........ .... ...... .. ......... . . . ..... . ... . . . . . . ........ ........ .... ...... .. .........

........ .......... ........................................ ........ .... ...... .. .........

........ .......... ........................................ ....... .... ...... .. ......... ....... .... ...... .. .........

... ........ .......... ........................................ ........ . ... ... .. ...... . ... . ....... .... . .. .. ......... . ....... .... . .. . ...... .... . ....... . . . . . . . . . . ........ ........ .... ...... .. ............ ........ .... ...... .. ............ ........ .... ...... .. .........

........ .......... ........................................ ........ .... ...... .. ......... ........ .... ...... .. .........

... ........ .......... ........................................ . ....... .... . .. .. ......... ........ .... ...... .. ......... . ....... . . . . . . . . . . ........

........ .......... ........................................ . ....... .... . .. .. ......... ........ .... ...... .. .........

... ........ .......... ........................................ . ....... .... . .. .. ......... . ....... . . . . . . . . . . ........ . ....... . . . . . . . . . . ........ . ....... . . . . . . . . . . ........ . ....... . . . . . . . . . . ........ ........ .... ...... .. ......... ........ .... ...... .. .........

... ........ .......... ............. .... ...... .. ............

.............................

........ .......... .....

........ .......... .....

...... ........ .......... .....

................. .....

... ........ .......... .....

........ .......... .....

... ........ .......... .....

... ........ .......... .....

..... ....... ......... ... ....... ....... ......... ...



PŘÍLOHA C. 5 (PŘÍLOHA Č. 3 DODATKU Č. 3)

Harmonogram ptnění

Část Dí!a Doba p!nění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy
Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - -
1. Dí)čí etapa Do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy Návrh dopravní technologie a POV v rozsahu potřebném pro výběr sledované varianty GPK (O výsledné variantě bude Objednatelem rozhodnuto do 1 měsíce od převzetí 1. dílčí etapy) Předávací protokol
2. Dí)čí etapa Do 6 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Koncept GPK a Dopravní technologie vybrané varianty ke schválení Předávací protokol
3. Dí)čí etapa Do 9,5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (tj. nejpozději do 15.8.2021) Stavebně technické průzkumy a pasporty a inženýrsko geologické průzkumy Předávací protokol
4. Dí)čí etapa Do 10 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Biologický průzkum Předávací protokol
5. Dí)čí etapa Do 10 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Zpracování Oznámení dle přílohy č. 3 zákona 100/2001 Sb. Předávací protokol
6A. Dí)čí etapa

Do 14 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, resp. do 4 měsíců od 3. DE (tj. nejpozději do 10.12.2021) Návrh technického řešení DUSP stěžejních SO a PS k připomínkovému řízení, včetně řešení objektů dle Dodatku č.2 Předávací protokol
6B. Dí)čí etapa Do 3 měsíců od uzavření dodatku č.3 (tj. nejpozději do 15.6.2022) Zpracování podkladů ke stanovení rozsahu SSZ a stanovení finanční náročnosti pro možné rozšíření rozsahu stavby;stanovení Orientačních nákladů stavby pro sledované varianty - SPOŽES v CÚ 2021/2022 Předávací protokol
6C. Dí)čí etapa

Do 23 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, resp. do 3 měsíců od 6B. DE (tj. nejpozději do 15.9.2022) Návrh technického řešení DUSP k připomínkovému řízení, včetně předání 3D vizualizací Předávací protokol
7. Dí)čí etapa Do 26 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Předání DUSP se zapracovanými připomínkami bez dokladové části; vč. Prokazatelného obeslání DOSS Předávací protokol



8. Dí)čí etapa Do 26 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Aktualizace záměru projektu vč. EH k připomínkám Předávací protokol
9. Dí)čí etapa Do 28 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Dílčí předání PDPS, nákladů a oceněných soupisů prací ve struktuře dle VTP k připomínkovému řízení Předávací protokol
10. Dí)čí etapa Do 28 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Čistopis aktualizace záměru projektu vč. EH k předložení do CK MD Předávací protokol
11. Dí)čí etapa Do 28 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Koncept žádosti o spolufinancování stavby Předávací protokol
12. Dí)čí etapa Do 29 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Podání žádosti o stavební povolení;Předání čistopisu DUSP a návrhu ZTP na realizaci stavby Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu, předávací protokol na odevzdanou dokumentaci
13. Dí)čí etapa Do 29 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Podání žádosti o spolufinancování stavby Předávací protokol
14. Dí)čí etapa Do 30 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Předání PDPS se zapracovanými připomínkami a náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle VTP bez dokladové části; Předávací protokol
15. Dí)čí etapa Do 32 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Nabytí právní moci stavebního povolení Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu
16. Dí)čí etapa Do 33 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Definitivní předání PDPS s kompletní dokladovou část, náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle VTP Protokol o provedení Díla
17. Dí)čí etapa (předpoklad 10/2025 - 11/2031) Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané délce 72 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru projektanta
Termín dokončení Dí)a předpoklad do 11/2031(v závislosti na zahájení 17. Dílčí etapy) Po ukončení přejímacího řízení Stavby a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta) - Nefakturační etapa


		2022-05-13T12:54:21+0000




